
競争入札による契約の結果
【令和６年９月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ０６コンフォール茅ヶ崎浜見平他４団地
防災設備修繕その他設計業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年9月12日
（株）東京技術サポート
東京都江東区南砂６－２－６

1010601056050 指名競争入札 5,693,600円 5,489,000円 96.4％

Ｒ０６神奈川エリア耐震改修その他工事建
築積算

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年9月17日
（株）川村積算
東京都文京区水道１－１２－１
５

9010001013545 指名競争入札 5,436,200円 4,356,000円 80.1％

Ｒ０６西菅田団地１－１号棟他３０棟外壁
修繕その他設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年9月10日
（株）津路建築事務所
東京都渋谷区富ヶ谷２－２－５

4011001040253 指名競争入札 9,898,900円 9,625,000円 97.2％

Ｒ０６峰沢町市街地住宅外壁修繕その他設
計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年9月17日

（株）創建社ディーアンドアー
ル設計
大阪府大阪市中央区平野町３－
１－１０

2120001082866 指名競争入札 6,399,800円 6,314,000円 98.7％

【ＵＲコミュニティ東日本】Ｒ０６南永田
第二３ー１号棟他７棟屋根断熱防水修繕工
事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年9月2日
（有）楡設計工房
東京都墨田区両国２－２１－５

7010602024083 指名競争入札 2,692,800円 2,486,000円 92.3％

【ＵＲコミュニティ】令和６年度下期横浜
住まいセンターリニューアル等工事監督業
務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年9月25日
（株）セン建築設計事務所
東京都新宿区新宿１－５－１

5011001043635 指名競争入札 9,873,600円 9,680,000円 98.0％

【ＵＲコミュニティ東日本】Ｒ０６グリー
ンスクエア大野台他２団地鉄部等塗装工事
監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
井添　清治
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和6年9月11日
（株）セン建築設計事務所
東京都新宿区新宿１－５－１

5011001043635 指名競争入札 2,385,900円 2,365,000円 99.1％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


